
Uchwala Nr XXI/118/2012 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 18 września 2012 r. 

w sprawie udzielenia Gminie Wąbrzeźno pomocy finansowej na dofinansowanie projektu 

„Przebudowa drogi gminnej Nr 70258C Wałycz - Myśliwiec" 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U . z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 

2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. l i l i i Nr 223, poz. 

1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i 

Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) oraz art. 216 

ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U . Nr 157, poz. 

1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238, poz. 

1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 

240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Wąbrzeźno na dofinansowanie projektu 

„Przebudowa drogi gminnej Nr 70258C Wałycz - Myśliwiec" współfinansowanego w ramach 

„Narodowego programu przebudowy dróg lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność -

Rozwój". 

§ 2. Środki na dofinansowanie w wysokości 100 000,00 zł (słownie zł: stotysięcy 00/100) 

zostaną zabezpieczone w budżecie Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2013. 

§ 3. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Wąbrzeźnie do zawarcia porozumienia z Gminą 

Wąbrzeźno w przedmiocie określenia warunków realizacji projektu i przekazania dofinansowania. 

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Radu 

Adam Puchała 

g RADCA F RAWNY 

$z Barbara Lec* -Gajewska 



Uzasadnienie 

W świetle art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym oraz art. 220 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budżetu jednostek samorządu 

terytorialnego może być udzielana innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w 

formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. 

Gmina Wąbrzeźno planuje w roku 2013 wykonanie zadania inwestycyjnego „Przebudowy drogi 

gminnej Wałycz - Myśliwiec" współfinansowanego w ramach „Narodowego programu przebudowy 

dróg lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój". Wykonanie drogi poprawi układ 

komunikacyjny na terenie powiatu wąbrzeskiego poprzez połączenie drogą gminną Nr 70258C 

Wałycz - Myśliwiec dróg wojewódzkich Nr 534 Grudziądz - Rypin i Nr 548 Stolno - Cieszyny z 

drogą powiatową Nr 1715C Wąbrzeźno - Lembarg. 

Mając powyższe na uwadze udzielenie pomocy finansowej Gminie Wąbrzeźno jest zasadne. 

Środki na udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Wąbrzeźno na dofinansowanie zadania zostaną 

zaplanowane w budżecie Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2013 w dziale 600 Transport i łączność 

rozdział 60016 Drogi publiczne gminne. 

Przewodniczący Rady 

Adam Puchała 


